Приложение 

к Положению о проведении конкурса 
«Лучший муниципальный служащий 
Тульской области»

Форма № 1
	Председателю конкурсной комиссии

	Карташовой Марине Николаевне

	фамилия, инициалы

	

	ФИО (полностью), замещаемая должность

	

	муниципальной службы с указанием

	

	структурного подразделения

	


Заявление

Прошу допустить меня к участию во II этапе конкурса «Лучший муниципальный служащий Тульской области».

С условиями конкурса ознакомлен(а) и согласен(а).

Прилагаю следующие документы (перечислить):

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
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